REPASSE

AUTOMATICO
CNPJ: 75.968.412/0001-19

PORTARIA Nº 101/2025

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, entidade autárquica criada pela Lei

Orgânica Municipal de 03 de Abril de 1990, com posse de suas atribuições em

01/01/2025.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Luis Vinicius Camargo Queiroz, RG. Nº 12.750.451-

2/PR CPF nº 088.996.549-80, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no

cargo de Chefe de Divisão do Departamento de Cultura, Esportes, Lazer e

Turismo para responder como Gestor do Convênio referente o Programa Paraná

Mais Viagem, junto a Secretaria de Estado e do Turismo.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Conselheiro Mairinck, 14 de Agosto de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito  Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

Praça  “Otacílio Ferreira”  nº 82 -   Fone:Fax (0xx43)3561-1221

gabinete@conselheiromairinck.pr.gov.br CNPJ 75.968.412/0001-19

 Email-:contábil@conselheiromairinck.pr.gov.br

------=====------

		2025-08-15T10:17:45-0300
	JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO:75948478904